
ZARZĄDZENIE NR 90/2021 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 11 maja 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej nr 3 w Opocznie im. Henryka Sienkiewicza 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U z 2020 r. poz. 910 ze zm.) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1587 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 3 w Opocznie im. Henryka Sienkiewicza, w składzie: 

1) Marek Ziębicki - przedstawiciel Burmistrza Opoczna, 

2) Andrzej Kacprzak - przedstawiciel Burmistrza Opoczna, 

3) Janusz Klimek - przedstawiciel Burmistrza Opoczna, 

4) Beata Wojtarek - przedstawiciel Burmistrza Opoczna, 

5) Jolanta Świtek - przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty, 

6) Katarzyna Borodziuk - przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty, 

7) Irena Wachecka - przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty, 

8) Elżbieta Cichawa - przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty, 

9) Grażyna Olejnik - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

10) Barbara Sobierajska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

11) Agnieszka Jasion - Bryła - przedstawiciel Rady Rodziców, 

12) Konrad Jamorek - przedstawiciel Rady Rodziców, 

13) Anna Beeger - przedstawiciel Związku Zawodowego– ZNP Zarząd Oddziału w Opocznie, 

14) Wojciech Grochulski - przedstawiciel Związku Zawodowego – MKPOiW NSZZ „Solidarność” w Opocznie, 

15) Grażyna Stępień - przedstawiciel Związku Zawodowego – Związek Nauczycieli Rzeczypospolitej. 

§ 2. Wyznaczam Marka Ziębickiego na Przewodniczącego komisji konkursowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12AFC48C-11A9-4DA2-9CE0-9CFE70649550. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Opoczna 
 
 

Dariusz Kosno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12AFC48C-11A9-4DA2-9CE0-9CFE70649550. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15

	Paragraf 2
	Paragraf 3


